

**Primaria or.Marculesti r-
ul Floresti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 37
Reparatia drumurilor din or.Marculesti r-ul Floresti.

Intocmit in prețuri curente 23.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 37:				

Manopera:

1.	71290400101 10	Asfaltator	h-om	377,433	41,67	15727,64
2.	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	9,570	41,67	398,78
3.	93100600199 30	Muncitor	h-om	26,676	41,67	1111,59
		Total manopera				17238,0 1

Materiale:

1.	11110001000 1311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	165,405	1448,00	239506,44
2.	11202062010 361	Savura	m3	5,400	38,00	205,20
3.	14111222016 45	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,400	150,00	810,00
4.	14111222016 61	Piatra sparta 20-70 mm	m3	68,040	150,00	10206,00
5.	14111222017 521	Piatra sparta 10-20	m3	8,100	150,00	1215,00
6.	14211022000 00	Nisip bitumat	t	6,989	180,00	1258,02
7.	14221022055 070	Beton asfaltic	t	33,925	1448,00	49123,40
8.	23203226001 101	Bitum	t	0,177	6400,00	1132,80
9.	24133173461 00	Suspensie de bitum filerizat	t	1,690	1510,00	2551,90
10.	27106034203 79	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	18,637	28,00	521,84
11.	41001162028 06	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,639	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				306530, 60

Utilaje de construcții:

1.	29123400025 101	Motocompresor	h-ut	36,875	75,03	2766,73
----	--------------------	---------------	------	--------	-------	---------

2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,227	350,00	79,45
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,319	350,00	3261,65
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	4,130	350,00	1445,50
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,319	350,00	3261,65
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,634	350,00	5121,90
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,048	200,00	1209,60
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,319	400,00	3727,60
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,393	350,00	487,55
10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,360	0,00	0,00
11.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,572	350,00	200,20
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,360	120,00	283,20
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,236	150,00	335,40
		Total utilaje de construcții				22180,43

Total	lei	345949,04
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	4137,12
Transportarea	5,00 %	15326,53
Cheltuieli directe	100,00 +	365412,69
Cheltuieli de regie	6,30 %	23021,00
Total	100,00 +	388433,69
Beneficiu de deviz	6,00 %	23306,02
Total	100,00 +	411739,71
TVA	20,00 %	82347,94

Total deviz: **494087,65**

Intocmit

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)